



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Mesura ApS**  
Klampenborgvej 232, 2., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 36 72 77 80

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

---

**Helle Steen Zibrandtsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mesura ApS Klampenborgvej 232, 2. 2800 Kongens Lyngby  CVR-nr.: 36 72 77 80 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Kristoffer Olsen, formand Helle Steen Zibrandtsen Eva Krogh
<b>Direktion</b>	Helle Steen Zibrandtsen Eva Krogh
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for ejendomsudvikling og detailhandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.293.119</b>	<b>1.148</b>
1 Personaleomkostninger	-1.243.649	-1.134
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.470</b>	<b>14</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.176	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.294</b>	<b>10</b>
2 Skat af årets resultat	-9.000	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>32.294</b>	<b>7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	32.294	7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.294</b>	<b>7</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	24
Materielle anlægsaktiver i alt	24.000	24
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.000</b>	<b>24</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.820	824
Udsudte skatteaktiver	14.000	23
Tilgodehavende selskabsskat	22.015	30
Andre tilgodehavender	59.561	55
Tilgodehavender i alt	437.396	932
Likvide beholdninger	640.904	321
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.078.300</b>	<b>1.253</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.102.300</b>	<b>1.277</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	584.803	553
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>634.803</b>	<b>603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.652	46
Anden gæld	406.845	628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.497	674
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>467.497</b>	<b>674</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.102.300</b>	<b>1.277</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	552.509	602.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.294	32.294
	<b>50.000</b>	<b>584.803</b>	<b>634.803</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.172.409	1.073
Pensioner	57.000	48
Andre omkostninger til social sikring	14.240	13
	<u>1.243.649</u>	<u>1.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	9.000	3
	<u>9.000</u>	<u>3</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>73</u>


